[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.07.2014 г.   №   412

      г. Юрьевец
О внесении изменений в постановление администрации

Юрьевецкого муниципального района от 11.07.2012 г. № 377
 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурсного отбора на право заключения договора по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Юрьевецкого муниципального района.

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Юрьевецкого муниципального района в соответствии с действующим законодательством

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации Юрьевецкого муниципального района от 11.07.2012 г. № 377 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурсного отбора на право заключения договора по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Юрьевецкого муниципального района» :

1.1. В раздел 8 пункт 8.1. слова «сроком на 5 лет без права последующей пролонгации.» заменить словами «сроком не более двух лет».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий
обязанности главы администрации
Юрьевецкого муниципального района

Ю.И. Тимошенко